

**Протокол итогов  
по объявлению № 28  
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

**г. Костанай**

**11 часов 30 минут  
27 июля 2018 года**

1. Основание: пункт 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – Постановление).

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
1	Бинт гипсовый 10*270	Штука	2000	121	242000
2	Бинт гипсовый 15*270	Штука	3500	195	682500
3	Бинт гипсовый 20*270	Штука	2500	247	617500
4	Сетка эндопротезная из полипропиленовых нитей Эсфил 30*30см.	Штука	5	50000	250000
5	Сетка эндопротезная хирургическая композиционная из PROLENE и MONOCRYL стерильная однократного применения 15*10см.	Штука	5	38000	190000

6	Индикатор стерильности Стеритест-П-132/20-02 №1000	Упаковка	40	6253	250120
7	Игла спиальная региональной анестезии (провод игла 21G*38) G25*90мм	Штука	1000	700	700000
8	Канюля для гемодиализа двусторонняя	Штука	10	15000	150000
9	Канюля назальная кислородная СН 16 длина 2100мм.	Штука	600	620	372000
10	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	Штука	100	292	29200
11	Катетер Фолея 2-х ходовой №18	Штука	200	292	58400
12	Катетер Фолея 2-х ходовой №20	Штука	200	292	58400
13	Катетер Фолея 2-х ходовой №22	Штука	200	292	58400
14	Катетер Фолея 2-х ходовой №24	Штука	100	292	29200
15	Иммунологический тест на определение уровня тропонина (TrI) для флуоресцентного анализатора Alere Trige Troponin Test №25	Упаковка	3	17600 0	528000

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

**В 14:27 часов 11.07.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «АО-НАБ»**



**г.Костанай, ул. Садовая, 81, кв.97**

<b>№ ло та</b>	<b>Описание товара</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Количес тво</b>	<b>Цена</b>	<b>Сумма</b>
1	Бинт гипсовый 10*270	Штука	2000	109	218000
2	Бинт гипсовый 15*270	Штука	3500	178	623000
3	Бинт гипсовый 20*270	Штука	2500	228	570000
4	Сетка эндопротезная из полипропиленовых нитей Эсфил стандарт 30*30см.	Штука	5	38000	190000
5	УЛЬТРАПРО (пролен, монокрил) сетка эндопротезная хир.стерильная композиционная 15*10см.	Штука	5	38000	190000
6	Индикатор стерильности Стеритест-П-132/20-02 №1000	Штука	40	5677	227080
8	Канюля для гемодиализа двусторонняя (Катетер гемодиализный полуретановый рентгеноконтрастный 2-х просветный с инъекционным колпачками в комплекте с принадлежностями)	Штука	10	15000	150000
9	Канюля назальная кислородная длина 2100мм.	Штука	600	290	174000
10	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	Штука	100	252	25200
11	Катетер Фолея 2-х ходовой №18	Штука	200	252	50400
12	Катетер Фолея 2-х ходовой №20	Штука	200	252	50400

13	Катетер Фолея 2-х ходовой №22	Штука	200	252	50400
----	-------------------------------	-------	-----	-----	-------

**В 14:15 часов 12.12.2018 года, ТОО «ЛОКАЛ ФАРМ»  
г.Астана, пр.Сарыарка, 31/2, ВП-32, 11 этаж**

<b>№ лота</b>	<b>Описание товаров</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена за единицу</b>	<b>Сумма</b>
15	Иммунологический тест на определение уровня тропонина (Trl) Alere Trige Troponin Test №25	Упаковка	3	176000	528000

**В 16:45 часов 12.07.2018 года, ТОО «СТ-ФАРМ»  
г.Костанай, ул. Амангельды, 85**

<b>№ лота</b>	<b>Описание товаров</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена за единицу</b>	<b>Сумма</b>
10	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	Штука	100	290	29000
11	Катетер Фолея 2-х ходовой №18	Штука	200	290	58000
12	Катетер Фолея 2-х ходовой №20	Штука	200	290	58000
13	Катетер Фолея 2-х ходовой №22	Штука	200	290	58000

**В 10:28 часов 16.07.2018 года, ТОО «Тас - Фарм»  
г.Костанай, пр.Абая, 28/4**

<b>№</b>	<b>Описание товаров</b>	<b>Единица</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена за</b>	<b>Сумма</b>
----------	-------------------------	----------------	-------------------	----------------	--------------



лот а		измерения	во	единицу	
2	Бинт гипсовый медицинский 15*270	Штука	3500	181	633500

**В 11:57 часов 16.07.2018 года, ТОО «Фармаком Импэкс»  
г.Костанай, ул. Гагарина, д. 162**

№ лот а	Описание товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма
1	Бинт гипсовый 10*270	Штука	2000	110	220000
2	Бинт гипсовый 15*270	Штука	3500	179	626500
3	Бинт гипсовый 20*270	Штука	2500	227	567500

**В 12:57 часов 16.07.2018 года, ТОО «ТЕФА»  
г.Костанай, ул. Чехова, д. 23**

№ лот а	Описание товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма
1	Бинт гипсовый 10*270	Штука	2000	108,75	217500
2	Бинт гипсовый 15*270	Штука	3500	177	619500
3	Бинт гипсовый 20*270	Штука	2500	225	562500
6	Индикатор стерильности Стеритест-П-132/20-02 №1000	Упаковка	40	5676	227040
10	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	Штука	100	251	25100

11	Катетер Фолея 2-х ходовой №18	Штука	200	251	50200
12	Катетер Фолея 2-х ходовой №20	Штука	200	251	50200
13	Катетер Фолея 2-х ходовой №22	Штука	200	251	50200
14	Катетер Фолея 2-х ходовой №24	Штука	100	251	25100

**В 14:22 часов 16.07.2018 года, ТОО «SUNMEDICA (САНМЕДИКА)  
г.Алматы, ул. Кунаева, 21, офис 73**

<b>№ лота</b>	<b>Описание товаров</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена за единицу</b>	<b>Сумма</b>
9	Канюля назальная кислородная СН 16 длина 2100мм.	Штука	600	213	127800

**В 15:29 часов 16.07.2018 года, ТОО «DINAMIC GROUP»  
г.Костанай, ул.Амангельды, 96.**

<b>№ лота</b>	<b>Описание товаров</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена за единицу</b>	<b>Сумма</b>
6	Индикатор стерильности Стеритест-II-132/20-02 №1000	Упаковка	40	6087	243480

**В 15:30 часов 17.07.2018 года, ТОО «САПА Мед Астана»  
г.Астана, ул.Жубанова, 23/1**

<b>№ лот</b>	<b>Описание товаров</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена за единицу</b>	<b>Сумма</b>
--------------	-------------------------	--------------------------	-------------------	------------------------	--------------



<b>а</b>					
4	Сетка эндопротезная из полипропиленовых нитей Эсфил 30*30см.	Штука	5	22500	112500
5	Сетка эндопротезная хирургическая композиционная из PROLENE и MONOCRYL стерильная однократного применения 15*10см.	Штука	5	8500	42500
7	Игла спинальная региональной анестезии (провод игла 21G*38) G25*90мм	Штука	1000	445	445000
10	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	Штука	100	263	26300
11	Катетер Фолея 2-х ходовой №18	Штука	200	263	52600

**В 16:33 часов 17.07.2018 года, ТОО «ЛПУ снаб»  
г.Костанай, ул.Шаяхметова, 146**

<b>№ лота</b>	<b>Описание товаров</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена за единицу</b>	<b>Сумма</b>
6	Индикатор стерильности Стеритест-П-132/20-02 №1000	Упаковка	40	5925	237000

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика **Товарищество с ограниченной ответственностью «АО-НАБ»**, предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

<b>№ лота</b>	<b>Описание товаров</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за единицу</b>	<b>Сумма</b>
8	Канюля для гемодиализа двусторонняя (Катетер	Штука	10	15000	150000

	гемодиализный полуретановый рентгеноконтрастный 2-х просветный с инъекционным колпачками в комплекте с принадлежностями)				
Цена договора в тенге					<b>150000</b>

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика **Товарищество с ограниченной ответственностью «ЛОКАЛ ФАРМ»**, предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
15	Иммунологический тест на определение уровня тропонина (Trl) Alere Trige Troponin Test №25	Упаковка	3	176000	528000
Цена договора в тенге					<b>528000</b>

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика **Товарищество с ограниченной ответственностью «SUNMEDICA» (САНМЕДИКА)**, предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
9	Канюля назальная кислородная СН 16 длина 2100мм.	Штука	600	213	127800
Цена договора в тенге					<b>127800</b>

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика **Товарищество с ограниченной ответственностью «САПА Мед Астана»**, предложившего наименьшее ценовое предложение, а также единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лот	Описание товаров	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
-------	------------------	-------------------	--------	-----------------	-------



<b>а</b>		<b>я</b>			
4	Сетка эндопротезная из полипропиленовых нитей Эсфил 30*30см.	Штука	5	22500	112500
5	Сетка эндопротезная хирургическая композиционная из PROLENE и MONOCRYL стерильная однократного применения 15*10см.	Штука	5	8500	42500
7	Игла спинальная региональной анестезии (провод игла21G*38) G25*90мм	Штука	1000	445	445000
<b>Цена договора в тенге</b>					<b>600000</b>

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика **Товарищество с ограниченной ответственностью «ТЕФА»**, предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

<b>№ лота</b>	<b>Описание товаров</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за единицу</b>	<b>Сумма</b>
1	Бинт гипсовый 10*270	Штука	2000	108,75	217500
2	Бинт гипсовый 15*270	Штука	3500	177	619500
3	Бинт гипсовый 20*270	Штука	2500	225	562500
6	Индикатор стерильности Стеритест-П-132/20-02 №1000	Упаковка	40	5676	227040
10	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	Штука	100	251	25100

11	Катетер Фолея 2-х ходовой №18	Штука	200	251	50200
12	Катетер Фолея 2-х ходовой №20	Штука	200	251	50200
13	Катетер Фолея 2-х ходовой №22	Штука	200	251	50200
14	Катетер Фолея 2-х ходовой №24	Штука	100	251	25100
Цена договора в тенге					1827340

5. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, представители потенциальных поставщиков не присутствовали.

6. В соответствии с пунктом 111 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы.

**И.о. главного врача  
КГП «Костанайская городская больница»  
Управления здравоохранения  
акимата Костанайской области**



**И.Н. Войтов**